
HVS Verbandsebene 18/19

Qualifikation Sachsenliga Hoffnungsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 LHV Hoyerswerda 4 4 0 0 74 : 49 +25 8 : 0
2 OSV Zittau 4 3 0 1 84 : 52 +32 6 : 2
3 HSG Riesa/Oschatz 4 1 1 2 50 : 53 -3 3 : 5
4 HSG Rottluff/Lok Chemnitz 4 1 1 2 54 : 62 -8 3 : 5
5 Radeberger SV 4 0 0 4 33 : 79 -46 0 : 8
6 zurückgezogen am 14.05.2019

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüller, Peter, 09419 Thum, Mobil: 0151 - 67 64 03 72,
peter78.handball@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32101
10:40  32101
11:20  32101
12:00  32101
12:40  32101
13:20  32101
14:00  32101
14:40  32101
15:20  32101
16:00  32101

HSG Rottluff…ok Chemnitz
OSV Zittau
Radeberger SV
HSG Riesa/Oschatz
LHV Hoyerswerda
HSG Rottluff…ok Chemnitz
HSG Riesa/Oschatz
LHV Hoyerswerda
Radeberger SV
LHV Hoyerswerda

HSG Riesa/Oschatz
LHV Hoyerswerda
HSG Rottluff…ok Chemnitz
OSV Zittau
Radeberger SV
OSV Zittau
Radeberger SV
HSG Rottluff…ok Chemnitz
OSV Zittau
HSG Riesa/Oschatz

11:11
18:19
13:18
11:21
21:9
15:21
16:4
17:10
7:24
17:12

Hallenverzeichnis

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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