

# HVS Verbandsebene 18/19

## Qualifikation Sachsenliga Hoffnungsrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	LHV Hoyerswerda	4	4	0	0	74 : 49	+25	8 : 0
▲ 2	OSV Zittau	4	3	0	1	84 : 52	+32	6 : 2
▼ 3	HSG Riesa/Oschatz	4	1	1	2	50 : 53	-3	3 : 5
▼ 4	HSG Rottluff/Lok Chemnitz	4	1	1	2	54 : 62	-8	3 : 5
▼ 5	Radeberger SV	4	0	0	4	33 : 79	-46	0 : 8
▼ 6	zurückgezogen am 14.05.2019							

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schüller, Peter, 09419 Thum, Mobil: 0151 - 67 64 03 72,  
peter78.handball@gmail.com



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.05.2019 10:00 32101	HSG Rottluff...ok Chemnitz	HSG Riesa/Oschatz	11:11
10:40 32101	OSV Zittau	LHV Hoyerswerda	18:19
11:20 32101	Radeberger SV	HSG Rottluff...ok Chemnitz	13:18
12:00 32101	HSG Riesa/Oschatz	OSV Zittau	11:21
12:40 32101	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	21:9
13:20 32101	HSG Rottluff...ok Chemnitz	OSV Zittau	15:21
14:00 32101	HSG Riesa/Oschatz	Radeberger SV	16:4
14:40 32101	LHV Hoyerswerda	HSG Rottluff...ok Chemnitz	17:10
15:20 32101	Radeberger SV	OSV Zittau	7:24
16:00 32101	LHV Hoyerswerda	HSG Riesa/Oschatz	17:12

### Hallenverzeichnis

32101 Sachsenhalle Chemnitz  
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen